2012

INSTALACIÓN DEL CONSEJO DIVISIONAL EN JUNIO DE 2012

En sesión 01.12 celebrada el día 19 de junio de 2012 mediante acuerdo 01.12.1 se instaló el primer Consejo Divisional de Ciencias Biológicas y de la Salud de la Unidad Lerma para el período 2012-2013 quedando de la siguiente manera:

1.	Dr. José Mariano García Garibay.
	Presidente del Consejo Divisional.
2.	Dra. Rina María González Cervantes.
	Secretaria del Consejo Divisional.
3.	Dr. Rurik Hermann List Sánchez.
	Jefe del Departamento de Ciencias Ambientales.
4.	Dr. Genaro Cvabodni Miranda de la Lama.
	Jefe del Departamento de Ciencias de la Alimentación.
5.	Dr. Gustavo Pacheco López.
	Jefe del Departamento de Ciencias de la Salud.
6.	Sr. Marco Antonio Rivera Ronquillo.
	Representante propietario de los alumnos.
	Srita. Lucia Montes Ortiz
	Representante suplente de los alumnos.
	Departamento de Ciencias Ambientales.